
 

Sub 4 
 

 

Průvodce     Sub 4 



Přehled  
 Sub 4 odemyká plný potenciál zvuku Sonos, 

poskytuje silné basy, které vás ještě hlouběji 

vtáhnou do každé scény a písně. 

Pulzující basy. Dva měniče navržené společností Sonos vytvářejí 

hluboké a dynamické nízké frekvence. Skříň s porty vylepšuje 

basovou odezvu, takže v hrudi ucítíte každý úder, řev a dunění. 

 

Proměňte svůj zážitek z domácího kina. Spárujte Sub 4 se 

Sonos Arc nebo Beam a získejte výrazně hlubší basy a čistší 

výšky, které vás vtáhnou do filmů, pořadů a her. 

 

Oživte svou hudbu. Uslyšíte jemné detaily v každém tónu a 

vychutnáte si větší pocit prostorovosti, když Sub 4 spárujete se 

Sonos Five, Era 300 nebo Era 100. 

Ikonický design. Díky elegantnímu sochařskému tvaru a 

aktualizované matné povrchové úpravě je Sub 4 navržen tak, 

aby skvěle vypadal ve vaší domácnosti a ladil s reproduktory 

Sonos. 

Umístěte ho, kam chcete a jak chcete. Sub 4 se spolehlivě 

připojí k soundbaru nebo reproduktoru Sonos přes Wi-Fi, 

takže jej můžete umístit kamkoli v místnosti - dokonce i na 

bok a pod pohovku. 



Ovládací prvky a tlačítka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. Akustický otvor můžete použít jako úchyt pro zvednutí Sub 4. 

 
2. Světlo statusu Zobrazuje připojení produktu k Wi-Fi, indikuje, kdy je hlasitost ztlumena, a signalizuje chyby.  

Pokud je světlo rušivé, můžete jej vypnout v nastavení místnosti. 
 

3. Tlačítko Join Stiskněte pro připojení během nastavení. 
 

4. Ethernetový port Použijte ethernetový kabel, pokud se chcete připojit k routeru (volitelné). 
 

5. Vstup střídavého proudu (síťový) Pro připojení k zásuvce používejte pouze dodaný napájecí kabel (použití 
napájecího kabelu jiného výrobce vede ke ztrátě záruky). Ujistěte se, že používáte správný napájecí adaptér pro 
vaši zemi. Pevně zasuňte napájecí kabel do zásuvky Sub 4, dokud nebude v jedné rovině s povrchem. 

 



Výběr místa 

  Výběr umístění – Sub 4 je navržen tak, aby poskytoval optimální zvuk, ať už jej umístíte kamkoli. 

• Akustickou štěrbinu použijte jako rukojeť pro vyjmutí Sub 4 z krabice. Při zvedání těžkých 

předmětů byste měli vždy pokrčit kolena, abyste předešli zbytečnému namáhání zad. 

• Ujistěte se, že alespoň jedna strana štěrbiny nepřekáží. Pokud jej umístíte svisle ke stěně, 

neblokujte přední otvor. 

• Pokud položíte Sub 4 vodorovně na podlahu, nic na něj nepokládejte. Při umístění pod 

nábytek ponechte podél horní části zařízení Sub 4 volný prostor alespoň 1". 

• Sub 4 je navržen tak, aby se dal umístit na podlahu. Můžete jej umístit do rohu, ke zdi, za, pod 

nebo vedle jakéhokoli kusu nábytku na jakýkoli druh podlahové plochy. 

• Sub 4 umístěte buď vertikálně, nebo horizontálně. Pokud jej budete používat vodorovně, můžete 

připevnit trvalé plstěné nožičky. 

Připojení kabelů 

1. Připojte napájecí kabel a zapojte přístroj Sub 4. Nezapomeňte napájecí kabel pevně zasunout do Sub 4, 

dokud nebude v jedné rovině s povrchem. 

2. Pokud aplikaci Sonos ještě nemáte, stáhněte si ji z obchodu s aplikacemi. Budete ji používat k 

nastavení a ovládání systému Sonos. 

Poznámka: Před přidáním Sub 4 se ujistěte, že jste nastavili alespoň jeden kompatibilní reproduktor. 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sub Audio 

Pomocí aplikace Sonos upravte nastavení Sub Audio: 
 

 

Obnovení 
Obnoví všechna nastavení Sub audio na 

výchozí hodnoty (0). 



Změna párování reproduktorů 

Reproduktor Sonos, se  kterým je Sub 4 spárován, můžete snadno změnit. 

Poznámka: Pokud zařízení Sub odpojíte od napájení a znovu jej připojíte na jiném místě, počkejte, až 

stavová kontrolka přestane blikat a změní barvu na bílou, a teprve poté změňte jeho nastavení. 

1. Přejděte do Nastavení systému   a vyberte místnost, do které jste přidali Sub. 

 
2. Přejděte na položku Produkty a vyberte možnost Odebrat dílčí produkt, abyste mohli začít. 

 
Sub 4 můžete spárovat s jiným produktem Sonos nebo se rozhodnout jej nyní nepoužívat. V seznamu 

produktů se zobrazí jako "nepoužívaný", dokud jej nespárujete s jiným reproduktorem Sonos. 

Připojení druhého Sub 

Připojte k sestavě domácího kina druhý subwoofer Sonos a získejte ještě hlubší basy, které zaplní celou 

místnost. 

V aplikaci Sonos: 

1. Přejděte do Nastavení systému a vyberte místnost, do které jste přidali Sub. 

 
2. Přejděte do sekce Produkty a vyberte možnost Připojit druhý Sub, abyste mohli začít. 

 
Než začnete, ujistěte se, že jsou vaše subwoofery kompatibilní se sestavou domácího kina se dvěma 

subwoofery 

 

 

Poznámka: K soundbarům Arc ultra, Arc, Arc SL, Beam (generace 1, nebo generace 2), Ray se doporučuje  

zakoupení  2× Sub 4, nebo kombinace Sub 4 a Sub 3



 Specifikace 

Audio 
 
 

 

 
Zesilovače 

Dva digitální zesilovače třídy D dokonale 

vyladěné na jedinečnou akustickou architekturu 

subwooferu. 

 

 

 
Basové 
reproduktory 

Dva eliptické woofery o rozměrech 5" x 8" 

směřují dovnitř, čímž je dosaženo efektu 

potlačení síly, který prakticky eliminuje 

zkreslení. 

 

 
Architektura Portovaná skříň zlepšuje basovou odezvu. 

 

 
Frekvenční odezva 25 Hz 

 

 
Nastavení zvuku se automaticky vyrovnává na 

vyvážení Sub 4 a spárovaného Sonos 
EQ 

Reproduktoru (reproduktorů). Pomocí aplikace 
Sonos můžete nastavit 

basy, výšky a hlasitost. 
 

 

 
TrueplayTM 

Tento software měří akustiku místnosti a 

následně vyladí systém Sonos. 

 
 
 
Podrobnosti a rozměry 

 
 

 

 
Rozměry 

Výška: 15,31 palce (389 mm) 

Šířka: 15,83 palce (402 mm) 

Hloubka: 6,22 palce (158 mm) 



 
Hmotnost 26 liber (11,79 kg) 

 

 
Barvy Černá, bílá 

 

 
Povrchová úprava matná 

 

 

Tlačítko Join 
Jedním stisknutím přidáte Sub 4 do systému 

během nastavení. 

 
Napájení a připojení 

 
 

 

WiFi 
Připojení k jakémukoli routeru podporujícímu 

vysílání 802.11a/b/g/n/ac/ax 2,4/5 GHz 

 

 
Port Ethernet 10/100 pro pevné připojení k routeru 

 

 
Napájecí napětí 100-240V 50/60Hz 

 

 

CPU 
Čtyřjádrový 

procesor 4xA55 

1,9 GHz 

 

 

Paměť 
512 MB DDR4 

4GB eMMC 
 

 
Provozní teplota 32°F až 104°F (0°C až 40°C) 

 

 

Co je v krabici? 



 
 

Produkt Sonos 
Zesílený nepřenosný produkt, například Arc 

Ultra nebo Era 300. 

 

 

  

informace 

 

 

 

 
 

 



Důležité bezpečnostní informace 

1. Přečtěte si tyto pokyny. 

 
2. Tyto pokyny dodržujte. 

 
3. Dbejte všech varování. 

 
4. Postupujte podle všech pokynů. 

 
5. Nepoužívejte tento přístroj v blízkosti vody. 

 
6. Čistěte pouze suchým měkkým hadříkem. Domácí čisticí prostředky nebo rozpouštědla mohou 

poškodit povrchovou úpravu výrobků Sonos. 

7. Neblokujte žádné větrací otvory. Instalaci proveďte v souladu s pokyny výrobce. 

8. Neinstalujte jej v blízkosti zdrojů tepla, jako jsou radiátory, topná tělesa, kamna nebo jiné 

přístroje, které produkují teplo. 

9. Chraňte napájecí kabel před chůzí nebo skřípnutím, zejména u zástrček, zásuvek a v místě, 

kde vystupuje z přístroje. 

10. Používejte pouze nástavce/příslušenství určené výrobcem. 

 
11. Během bouřky nebo při nepoužívání odpojte přístroj ze sítě. 

 
12. Tento výrobek nemá žádné díly, které by mohl uživatel opravovat. Neotevírejte jej, nerozebírejte, 

nepokoušejte se jej opravovat ani vyměňovat žádné součásti. Veškeré servisní práce svěřte 

kvalifikovanému servisnímu personálu společnosti Sonos. Servis je nutný, pokud byl přístroj 

jakýmkoli způsobem poškozen, například je poškozen napájecí kabel nebo zástrčka, došlo k rozlití 

tekutiny nebo pádu předmětů do přístroje, přístroj byl vystaven dešti nebo vlhkosti, nefunguje 

normálně nebo byl upuštěn. 

13. Síťová zástrčka by měla být snadno dostupná pro odpojení zařízení. 

 
14. Varování: Abyste snížili riziko požáru nebo úrazu elektrickým proudem, nevystavujte tento přístroj 

dešti nebo vlhkosti. 

15. Nevystavujte přístroj kapajícím nebo stříkajícím kapalinám a nepokládejte na něj předměty 

tekutinami, například vázy. 


